АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  27                                                                                                           « 15 »  июля   2015 г.

« Об       утверждении         схемы расположения земельного
участка   на   кадастровом  плане  Отрожкинского сельского
поселения   Серафимовичского     муниципального    района
Волгоградской области.»

	В соответствии с п. 13 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»,  Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации,   Администрация   Отрожкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить  прилагаемую к настоящему Постановлению  « Схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Отрожкинского сельского поселения от 13.07.2015 года, подготовленную к  образуемому  земельному участку с кадастровым номером 34:27:060001:ЗУ1,  площадью  50 кв.м. расположенного  по адресу: Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район,   хутор Отрожки, с видом разрешенного использования:  под территорию  газопровода  низкого  давления, с  категорией земель: земли  населенных пунктов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать данное постановление на информационных щитах.

Глава  Отрожкинского сельского   поселения:                                         Г.П.Коновалова